

Po raz 8. adwokaci wzięli udział w Biegu Powstania Warszawskiego



Ponad 120 adwokatów i aplikantów adwokackich uczestniczyło 28 lipca 2018 r. w XXVIII Biegu Powstania Warszawskiego.

W tym roku trasa biegu na pięć i dziesięć kilometrów prowadziła przez ulice warszawskiego Mokotowa. Tradycyjnie adwokaci mogli przygotować się i odpocząć w strefie adwokata.

Uczestników biegu powitał adw. Rafał Dębowski, sekretarz Naczelnej Rady Adwokackiej, który przypomniał, że udział adwokatów w tym biegu jest nieprzypadkowy. W Powstaniu Warszawskim wzięło udział co najmniej 213 ówczesnych i późniejszych adwokatów i aplikantów adwokackich. Większość z nich zginęła. W czasie całej II wojny światowej zginęło 56% adwokatów i 90% aplikantów adwokackich. Jest to największa grupa zawodowa w Polsce, która poniosła tak wielką stratę podczas walki z okupantami. W ten sposób uczestnicy biegu oddają hołd poległym kolegom.

Rozgrzewkę dla środowiska adwokackiego przeprowadziła adw. Anna Malinowska.

Wśród adwokatów i aplikantów adwokackich pierwsi na mecie byli:

W dystansie na 10 km wśród pań:

1 miejsce - Angelika Arter-Krzyżek z Krakowa (czas: 44:13)

2 miejsce - Aleksandra Talkowska z Nowej Soli (czas: 50:53)

3 miejsce - Monika Adamczyk z Warszawy (czas: 52:43)

W dystansie na 10 km wśród panów:

1 miejsce - adw. Maciej Opalski z Warszawy (czas: 36:33)

2 miejsce - adw. Krzysztof Wicher z Koszalina (czas: 40:05)

3 miejsce - adw. Michał Mendyka z Warszawy (czas: 40:09)

W dystansie na 5 km wśród pań:

1 miejsce - Katarzyna Witkowska-Moździerz z Krakowa (czas: 22:52)

2 miejsce - Anna Nowicka z Warszawy (czas: 24:27)

3 miejsce - Beata Witkowska-Gromelska z Warszawy (czas: 26:07)

W dystansie na 5 km wśród panów:

1 miejsce - adw. Aleksander Dragan z Kielc (czas: 15:40) - Pan Mecenas zajął 5 miejsce w kwalifikacji ogólnej

2 miejsce - adw. Grzegorz Piliszek z Warszawy (czas: 17:54)

3 miejsce - Rafał Michalik z Częstochowy (czas: 18:11)

Statuetki wręczyła adw. Anisa Gnacikowska, zastępca sekretarza NRA oraz adw. Jerzy Zięba, dziekan Okręgowej Rady Adwokackiej w Kielcach.

Statuetki otrzymali również: najmłodsza uczestniczka biegu: dwunastoletnia Hanna Jarosz oraz najstarszy uczestnik - adw. Lesław Bindas. Wyróżniono także najliczniej reprezentowaną izbę adwokacką, którą była izba warszawska. Warto dodać, że równie liczne były grupy z izby kieleckiej i zielonogórskiej. Serca wszystkich uczestników skradła dwuletnia Nadia, która towarzyszyła w wózku bieżącym rodzicom -adw. Anicie Konopka-Czubak i Bartoszowi Czubakowi.

Naczelna Rada Adwokacka ufundowała również nagrody dla najszybszej warszawianki i najszybszego warszawiaka na obu dystansach. Upominki otrzymali: Natalia Mierzlikin, Izabela Trzaskalska, Tomasz Blados i Jacek Wichowski.

Za pomoc przy sprawach organizacyjnych dziękujemy Pani Mecenas Monice Rajskiej oraz aplikantkom adwokackim: Magdalenie Szkudlarek-Nowak i Agacie Romanowskiej.

Serdecznie gratulujemy uczestnikom biegu i do zobaczenia za rok.

Wyniki uczestników biegu znajdują się na stronie: <https://wyniki.datasport.pl/results2609/>







